
Jsme český výrobce dezinfekce na PACKO,
PROSTOROVOU DEZINFEKCI (BOUDIČKY PRO TELATA
A POD.), MILKTAXI a také vyrábíme speciální čistící
koncentráty na dojírnu. Zdarma vám přivezeme
naše produkty na měsíční vyzkoušení.

Řešíte občas vysoké CPM nebo nemůžete běžnou
chemií dobře vyčistit PACKO? Rádi byste, aby dojírna i
PACKO zvenku i zevnitř vypadaly lépe. Máme produkty
přímo pro vás - a za velkoobchodní ceny - jsme totiž
přímo výrobci. Neplatíte tak provizi
zprostředkovatelům.

Naše dezinfekční a čistící prostředky jsou osvědčené
na mnoha zemědělských družstvech a farmách.
Výborně čistí a dezinfikují výparníky PACKO a
DOJÍRNU.

Již 30 let JM PRODUKT vyvíjí různé druhy
dezinfekčních a čistících prostředků pro zemědělství,
lázeňství a chladírenství.

STRUČNĚ O NAŠICH PRODUKTECH

JM KVART JM KVART K JM BIO FORTE JM CHEM PERFEKT

DEZINFEKCE DEZINFEKCE ODMAŠTĚNÍ A ČIŠTĚNÍ DOJÍRNY
PACKO & MILKTAXI PACKO & MILKTAXI NA POVRCHY, OBKLADY, ZÁBRANY DOJÍRNY
2x dávkovačem 2x dávkovačem ODSTRANÍ MASTNOTY, USAZENINY I VODNÍ KÁMEN

1:10 na PROSTOROVOU dez. S PŘÍJEMNOU VŮNÍ A NEDRÁŽDÍ RUCE
ZÁSADITÁ KYSELÁ VARIANTA ZABRAŇUJE DALŠÍM USAZENINÁM

PRAKTICKÉ DÁVKOVAČE KE VŠEM NAŠIM PROSTŘEDKŮM - NEMUSÍTE DEZINFEKCI PŘELÉVAT

JAK UŠETŘIT 50% Z CENY?
Můžete dezinfekci koupit přímo od výrobce

BĚŽNÁ DEZINFEKCE NA PACKO 60-40 Kč / l - dávkování 0,5l
= 30-20 Kč za proplach

JM KVART 9,- Kč za proplach / 0,02l / 2x dávkovačem
= UŠETŘÍTE 50% Z CENY

JAN MRÁČEK & JMPRODUKT (český výrobce dezinfekce pro zemědělství)
www.jmprodukt.cz/zemedelstvi email: xmracek@gmail.com telefon: +420 606 653 849

http://www.jmprodukt.cz/zemedelstvi
mailto:xmracek@gmail.com


VÝHODY - PROČ JMPRODUKT?
Jsme přímo VÝROBCI dezinfekce a čistících prostředků. Neplatíte proto provizi obchodníkům a
zprostředkovatelům. A jsme česká firma.

KVALITA A CENA - JM KVART je kvalitní dezinfekce, která spolehlivě zničí bakterie a zároveň čistí. Cenou
se dostáváme až na polovinu oproti běžným prostředkům. Vyrábíme účinnou látku, ne vodu.

REFERENCE - naše prostředky jsou zavedené a oblíbené na
mnoha farmách v celém Česku i na Slovensku. Reference
spokojených zákazníků najdete zde - od Grandhotelu Pupp až po
Poprad). Naši zákazníci jsou například:

● AgroVyšehořovice, Hvozdná, Budihostice, Manětin
● AgroZáblatí, Klas Křičeň, Podblanicko, Třemošenská a.s.
● a dalších 300 odběratelů

CO ŘÍKAJÍ NAŠI ZÁKAZNÍCI?

Farma na Vysočině

JM BIO FORTE a CHEM
PERFEKT používáme už více
než 20 let. Vyzkoušeli jsme
různé prostředky ale JM
PRODUKT byl vždy nejlepší.
Skvělá účinnost - nemusíme
dojírnu tolik drhnout a vypadá
stále jako nová. Mastnoty a
vodní kámen už neřešíme.

Družstvo nedaleko Pardubic

JM KVART a JM KVART K
používáme a tím ušetříme až
20000,- za rok. Vyzkoušeli
jsme už spoustu prostředků,
ale tato dezinfekce je prostě
nejlepší! JM Kvart používáme
také na prostorovou dezinfekci
a nemáme problém s
množením bakterií

Farma dojnic - jižní Morava

Používáme JMPRODUKT již
několik let. Skvělá je hlavně
cena. Dezinfekce má vysokou
koncentraci a vydrží nám déle
než jiné prostředky. Od té
doby nemáme problém s CPM
a nemusíme PACKO čistit
ručně.

DOPRAVA PO ČR ZDARMA

OBJEDNÁVKA ONLINE
NEBO PO TELEFONU: 606 653 849

MOŽNOSTI SLEV PŘI VELKOODBĚRU - 10-20%

JAN MRÁČEK & JMPRODUKT (český výrobce dezinfekce pro zemědělství)
www.jmprodukt.cz/zemedelstvi email: xmracek@gmail.com telefon: +420 606 653 849

https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19_EtFl4kuFdZiDLLuppFXPO7lVhVB5Y&ll=49.49946015289461%2C16.572531849999972&z=8
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19_EtFl4kuFdZiDLLuppFXPO7lVhVB5Y&ll=49.49946015289461%2C16.572531849999972&z=8
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19_EtFl4kuFdZiDLLuppFXPO7lVhVB5Y&ll=49.49946015289461%2C16.572531849999972&z=8
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXOABBcE1SfXIW6Nuqo5hWUyUyH5dOrBU7M2PvWFzOdlDqRQ/viewform
http://www.jmprodukt.cz/zemedelstvi
mailto:xmracek@gmail.com


M. KVART je extrémně koncentrovaný alkalický dezinfekční a čistící 
středek na bázi kvarterních amoniových sloučenin a tenzidu. 

J. M. KVART K je extrémně koncentrovaný kyselý dezinfekční 
a mycí prostředek pro odstraňování minerálních úsazenin, vodního ka-
mene a rzi.

Vlastnosti:
řípravky působí baktericidně a fungicidně (ničí bakterie, parazitické
uby a plísně). Širokospektré pokrytí a zesílená účinnost proti nežádou

m mikroorganismům je podložena atesty na Escheria coli, Pseudomona
uginosa, Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae (A – NNV).  Přípravk
ouštějí tuky, oleje, bílkoviny a usazeniny všeho druhu. Současně čistí a de
í. Slouží k ošetření chladících nádrží a povrchové dezinfekci ploch.

Oblasti použití:
Čištění a dezinfekce nerezových a keramických povrchů, tanků (PACKO), boxů, chladících zařízení. Ze-
jména vhodné pro potravinářské a stravovací provozy, kuchyně, výdejny, chladírny, mlékárenské provozy, 

jatka, masny, živočišnou výrobu, drůbežářský průmysl, laboratoře a zdra-
votnická zařízení. Dále školy, hotely, restaurace, sauny, plavecké areály 
apod. Bezchybně (výborně) čistí a dezinfi kuje veškeré pracovní plochy, 
zařízení a podlahy. Brání opětovné tvorbě usazenin. Působí preventivně 
a sanačně proti plísním rostoucím na dřevě.

Dávkování:
PACKO – na 50 l vody 0,02 l  J.M. KVARTu – cena 7,20 Kč (2 x dávkova-
čem). Při automatickém dávkování (samonasávání) se prostředky předředí 
v poměru 1:10, takto naředěný roztok se používá v běžné 0,5% koncent-
raci. Pro dosažení optimálních výsledků střídejte přípravky J.M. KVART 
a KVART K

Výhody:
Snadné a přesné dávkování (1 x dávkovačem = 0,01 l), osvědčená kvalita doložená používáním v zemědělských podnicích celé ČR a SK 
(viz referenční list), plná biologická odbouratelnost, ekonomicky výhodné balení – kanystr 10 l má vydatnost 500 proplachů, úspora – 
1 proplach = 7,20 Kč (běžný prostředek 10 až 20 Kč), nulová agresivita – neleptá pryžové spoje. Přípravky neobsahují vonné látky.

Prostorová dezinfekce:
Stáje, kotce, vepříny, drůbežárny, porodny, porážky, jatka apod. Zajištuje sanaci bakterií, plísní a hub. 
Dávkování: 0,02 – 0,05 l J. M. KVARTu na 10 l vody. Přípravek je možno v uvedeném ředění aplikovat i za 
provozu, protože nedochází k podráždění ani jiným zdravotním komplikacímu u zvířat. Pravidelné po-

užívání v provozech snižuje 
riziko možného přemnožení 
mikroorganismů.
Balení: PE kanystry o ob-
sahu 10 l, dávkovače 0,01 l. 
Kanystry  je možné vracet.

Zboží dodáváme osobně nebo na dobírku. Množstevní slevy 
nabízíme individuálně podle odebraného množství.

www.jmprodukt.cz

KVALITNÍ DEZINFEKCE
SPECIÁLNÍ ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY

PRODUKTJ.M. 

DEZINFEKCE PRO CHLADÍCÍ TANKY
 PROSTOROVÁ DEZINFEKCE

Váš dodavatel: 



J.M. BIO FORTE je čistící a odmašťovací koncentrát na bázi koko-
sového oleje rozpouštějící nečistoty biologického původu.

Vlastnosti:
Organicky i ve studené vodě odstraňuje mastnotu a oleje, váže je na sebe, 
uvolňuje a odstraňuje usazeniny. Změkčuje vodu a snižuje její povrchové 
napětí. Povrch vody se chová jako elastická fólie, která zabraňuje vymývání 
hlubších nečistot. 

J. M. CHEM PERFEKT je speciální čistící a odmašťovací koncentrát na 
bázi kokosového oleje a tenzidů rozpouštějící nečistoty chemického původu

Vlastnosti:
Odstraňuje nečistoty chemického původu jako je vodní kámen, rez, mléčné usazeni-

ny, neznečišťuje životní prostředí a nepůsobí agresivně (neleptá pryž).

Oblasti použití:
Čištění obkladaček, podlah, dojících strojů, chladících tanků, výborně čistí pozinkované 
zábrany od kejdy, nepůsobí agresivně. Zemědělská prvovýroba, dojící zařízení, mlékárenské 
provozy a zpracovatelé mléka. 
Technologický postup pro přípravu základního roztoku - ředění 1:6:
0,5 l J.M. BIO FORTE + 0,5 l J.M. CHEM PERFEKT + 6 l vody.

Dávkování:
Znečištěný povrch není třeba  drhnout kartáčem jako při použití 
běžných mycích prostředků. Na silně znečištěné povrchy nanese-
me roztok (postřikovačem,  hadrem apod.), necháme 10 minut 

působit a poté stačí povrch opláchnout vodou, nejlépe wapkou. Přes svou výraznou mycí schopnost není 
roztok agresivní, neráždí pokožku rukou, neničí oděvy a neleptá pryž ani pozink.
• 0,1 l základního roztoku na proplach (uzavřený okruh) 75 – 100 l – cena 5,30 Kč, ruční mytí 0,1 základní-
ho roztoku na 10l vody • čištění kanalizačních trubek: 0,2 l J.M. BIO FORTE smíchat s 10 l teplou vodou (cca 40 °C) nalít do kanalizace 
– roztok odstraní mastné usazeniny a zápach • strojní mytí (Wap) používejte 0,5 – 2 % roztok J. M. CHEM PERFEKT 
Balení: PE kanystry o obsahu 10l, dávkovače 0,01l. Kanystry  je možné vracet.

FORSIL BASIC
e univerzální prací prostředek na bázi lipázy se silnou odmašťovací schopností. Byl vyvinut ve s ohledem na po-
žadavky zákazníků v zemědělské prvovýrobě při praní zvláště znečištěného prádla.

Vlastnosti:
dstraňuje nečistoty biologického původu jako je mléko, živočišné a rostlinné tuky 
bo pot. Účinně odstraňuje saze a dehet. Je vhodný pro praní prádla při teplotách 30 
95 °C kromě vlny a hedvábí. Enzym lipáza je aktivní  do 60 °C. Vodu z hlavního praní 
e použít k namáčení prádla nebo k předpírce. Spolehlivě působí i ve velmi tvrdé vodě 

nad 20°dh) a je šetrný k prádlu a použité enzymy oživují barvy. K zesílení pracího 
fektu ho lze používat s J.M. BIO FORTE a CHEM PERFEKT.

Dávkování:
Balení: 14 kg PE pytel

Zboží dodáváme osobně nebo na dobírku. Množstevní slevy nabízíme individuálně podle odebraného množství.

www.jmprodukt.cz

UNIVERZÁLNÍ ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY
PRACÍ PRÁŠEK

PRODUKTJ.M. 

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY 
ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ


